המפקח, אביו של המשיב, מוזהר כי באם יפר המשיב את תנאי השחרור שנקבעו, והוא לא ידווח באופן מיידי למשטרת
ישראל, הוא עלול להיחשב כמי שסייע לדבר עבירה וערבויותיו יחולטו לטובת אוצר המדינה.

משטרת ישראל רשאית לערוך ביקורת פתע על מנת לוודא יישומה של החלטת בית המשפט.

החלטה זו תהווה אסמכתא לשחרורו של המשיב בהתמלא התנאים הקבועים בה.

ניתנה והודעה היום ז' חשוון תשע"ו, 20/10/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט